ALMT Purrrrcaclo rE.D.O.E. ALMT
do 15 t lL t ),'t Secretaria de Gestão de PessoasAÍremblêiâ L€sislativa

ATO N" 848/2020

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVF],:

Exonerar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, a partir de

31/10t2020:

431 l0

7

Dados lançados na

Vida Funcional

O ASSTMBLEIA LECISLATIVA DE MATO CROSSO I CNP.I: 03 929 049/0001'11v AvÊnidâ Andrê Ántónio MaÊgi, n" ó. setor A. CPA. CEP 78049-901, Cuiabá/MT

dB wlvw.âi.mt,gov.br O Fâ.cALMT O tós) 3313-óó70

w
Servidor
GEAPE

/ mÊl.i:ulit
SOP /ÀL[,'l]-

MAT. NOM E CARGO SÍM BOLO LOTAÇÃO

43437
ANA CLÁUDIA GUIIVIARÂES
SCHNEIDER ASSESSOR PARLAIVIENTAR AP-5 GAB. DEP. SILVIO FÁVERO

40852
ANGÉLICA APARECIDA
GHIORZI ASSESSOR PARLAIVIENTAR AP-1

GAB. DEP. SEBASTIÂO
REZENDE

42992
ANTÔNIO LUCIANO DE
OLIVEIRA ASSESSOR PARLAI\4 ENTAR AP-2 GAB, DEP, LUDIO CABRAL

43285
CHARLES FELIX
GONÇALVES DOS SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3 GAB, DEP. JOÃO BATISTA

42882 ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7 GAB, DEP, LUDIO CABRAL

25996
CRISTIANE DA SILVA
FIGUEIREDO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

GAB, DEP. DELEGADO
CLAUDINEI

42853
DÉBORA LUIZ SIMAL DE
CARVALHO AMORIM ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3 GAB DEP LUDIO CABRAL

43141 DINA SOUSA COSTA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5
GAB, DEP, PROF. ALLAN
KARDEC

43265 FABIANA ROSANE VIERO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4 GAB, DEP, SILVIO FÁVERO

42907
GEORGE FERNANDO
MONTEIRO PLA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3 GAB, DEP, LUDIO CABRAL

GERSON LOPES DIAS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2
GAB. DEP, PROF, ALLAN
KARDEC

43 505

ILDIMAR SANTOS DA
CUNHA ASSESSOR PARLAMENTAR AP.2 GAB. DEP, LUDIO CABRAL

40843
JANAINA OLIVEIRA DE

QUEIROZ ASSESSOR PARLAMENTAR AP.1O

GAB. DEP, PROF, ALLAN
KARDEC

42880
JANES CLEIDE DE SOUZA
OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7 GAB, DEP, LUDIO CABRAL

43010 JONICE NUNES DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6 GAB, DEP, LUDIO CABRAL

42982
JOSE BARBOSA DO
NASCIMENTO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2 GAB, DEP, LUDIO CABRAL

e^, l6J!J- re:

CLOVIS VALIM FRANCO

ALMT Secretaria de Gestão de Pessoas
Aslemblêiâ Lêgislâtirà

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 30 de novembro de 2020.

n
ELHO utado RUSSI

1" Secretário

O ASSEMBLEIA LECISLATIVA DE MÁTO CROSSO I CNPI:03 929 o49lô0ô1'11
" Avenrda Andre Antônio MÀggi, n" ó. setoÍ A. CPA. CEP 79049-901, Cuiâbá/MT

$ www.al.mt.gov.br O FâCGALMT $ iest estl-eOZO

Depu

Presi

2

42993 MARCO ANTÔNIO VEIGA ASSESSOR PARLAMENTAR GAB, DEP, LUDIO CABRAL

43012
SAMANTHA DOS ANJOS
FARIAS

ASSESSOR DE IIVPRESA
DE GABINETE ASE-II

GAB, DEP, DELEGADO
CLAUDINEI

40543
SELIVIA APARECIDA
SOARES MARQUES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7 GAB, DEP, LUDIO CABRAL

42862 YURI KOPCAK ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6 GAB, DEP, LUDIO CABRAL

APG-3